PORTWEST

FW21 - Bocanc Steelite S1
Colectie: Steelite™ Work

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Piele Spaltuita
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Confort si siguranta excelente .Talpa exterioara de dubla densitate ofera un
bocanc puternic si flexibil, cu bombeu metalic, rezistenta si proprietati
antistatice.

Steelite™ Work

Complet conforme cu toate standardele actuale, ideale pentru uzura
industriald, cu o constructie puternica si flexibila.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest.

Standarde Caracteristici

EN IS0 20345: 2011 81 - Guler captusit pentru confort sporit
- Unitate unica imbunatatita
- Bombeu de protectie metalic
- Incaltaminte antistatica

. SRC - Talpa antiderapanta pentru a preveni alunecarile si impiedicarile
pe suprafete ceramice si de otel

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

- Talpa exterioara rezistenta la combustibil si ulei
- Talpa cu densitate dubla

- Certificare CE

- Marcat UKCA
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FW21 - Bocanc Steelite S1
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare
Intertek Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A,
-, Italy

Numarul certificarii: LECFI00379077

(Organism notificat nr.: NB: 2575)

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00383496

(Organism notificat nr.: 0362)

Carton Dimensions/Weight

Item

FW21BKR35
FW21BKR36
FW21BKR37
FW21BKR38
FW21BKR39
FW21BKR40
FW21BKR41
FW21BKR42
FW21BKR43
FW21BKR44
FW21BKR45
FW21BKR46
FW21BKR47
FW21BKR48
FW21BKR49

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Weight(Kg)
1.0000
1.0300
1.0100
1.0700
1.1100
1.1300
1.1440
1.1900
1.1900
1.2600
1.4000
1.5000
1.3700
1.5100
1.5600

Cubic(m?®)
0.0819
0.0819
0.0819
0.0819
0.0819
0.0930
0.0930
0.0930
0.1082
0.1082
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1391

EAN13

5036108212446
5036108212439
5036108187379
5036108144266
5036108144273
5036108144280
5036108144297
5036108144303
5036108144310
5036108144327
5036108144334
5036108144341
5036108144358
5036108144365
5036108212453

GTIN/DUN14

25036108698145
25036108698152
25036108689402
25036108628708
25036108628715
25036108628722
25036108628739
25036108628746
25036108628753
25036108628760
25036108628777
25036108628784
25036108628791
25036108628807
25036108698138




